关于对“成都市第四人民医院2021年九江院区物业管理服务采购项目”招标文件的修改说明
成都市公共资源交易服务中心：

现将成都市第四人民医院2021年九江院区物业管理服务采购项目（成都市政采〔2021〕034号）的招标文件作如下修改：
将招标文件第4章“招标项目技术、服务、商务及其他要求”4.3人员配置表由：
人员配置表：
	职务
	人数
	保洁地点
	证件要求
	备注

	经理
	1
	/
	身份证
及健康证
	具有物业管理服务（服务内容至少包括保洁） 5年及以上工作经验

	保洁
人员
	4
	门诊1、2楼
	身份证及健康证

	9
	住院
楼2-5楼
	身份证及健康证
	每层楼2人、1人为机动人工

	4
	行政楼
	身份证及健康证

	2
	外围
及宿舍楼
	身份证及健康证
	主要负责外围环境卫生及宿舍楼楼道、梯步卫生

	2
	专项保洁
	身份证及健康证

	1
	地下
停车场
	身份证及健康证

	维修工
	1
	/
	1、身份证及健康证★2、具有特种作业操作证（低压电工作业）（说明：提供有效证书复印件）

	机动工
	4
	/
	身份证及健康证

	合计总人数
	29人

修改为：

人员配置表：
	职务
	人数
	保洁地点
	证件要求
	备注

	经理
	1
	/
	身份证
及健康证
	具有物业管理服务（服务内容至少包括保洁） 5年及以上工作经验

	保洁
人员
	4
	门诊1、2楼
	身份证及健康证

	9
	住院
楼2-5楼
	身份证及健康证
	每层楼2人、1人为机动人工

	4
	行政楼
	身份证及健康证

	2
	外围
及宿舍楼
	身份证及健康证
	主要负责外围环境卫生及宿舍楼楼道、梯步卫生

	2
	专项保洁
	身份证及健康证

	1
	地下
停车场
	身份证及健康证

	维修工
	1
	/
	1、身份证及健康证★2、具有特种作业操作证（低压电工作业）（说明：提供有效证书复印件）

	机动工
	4
	/
	身份证及健康证

	合计总人数
	28人

特此说明。

                                成都市第四人民医院

                                  2021年  月  日
修改为：
“XXX”。
特此说明。
                         XXX

2021年X月X日
 1 / 1